
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. 
o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 r” Uchwały Nr XLIII/251/23 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2024 r” Uchwały Nr XLIII/251/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 27 575 624 zł, z tego: 

 dochody bieżące      20 354 462 zł 

 dochody majątkowe  7 221 162 zł 

2.  Wydatki ogółem  32 210 335 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       20 989 406 zł 

 wydatki majątkowe  11 220 929 zł 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 634 711 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 621 178 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 76 089 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 2 937 444 zł, 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 5 083 711 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 449 000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 89 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 7 listopada 2024 r 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

89 500,00

0,00

majątkowe

majątkowe 400 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 7 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -7 980 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -7 980 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 980 000,00 0,00

700 -140 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -140 000,00 0,00

0,00 0,00

-140 000,00 0,00

900 -1 819 000,00 0,00

-1 819 000,00 0,00

90005 -1 819 000,00 0,00

0770

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6370

Drogi publiczne gminne 7 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 980 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00

Transport i łączność 7 980 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 819 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 819 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 819 000,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 15 781 030,00 15 781 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 255,00 39 255,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 2



-1 819 000,00 0,00

-1 819 000,00 0,00

921 -16 446,00 0,00

0,00 0,00

92120 -16 446,00 0,00

0,00 0,00

-16 446,00 0,00

razem: -9 955 446,00 0,00

-1 819 000,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 955 446,00 0,00

-1 819 000,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 531 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 262 321,00

6207

6090

0,00

0,00

1 250 333,00

0,00

1 250 333,00

0,00

Rodzaj zadania:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 266 779,00

majątkowe 16 776 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 223 066,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 819 000,00

1 819 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 266 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 250 333,00

6 821 162,00

404 066,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 4 443 932,00 4 443 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

27 575 624,00

443 321,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

907 151,00 29 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 859,00 877 859,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00

907 155,00 29 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 863,00 877 863,00 0,00 0,00

877 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 859,00 877 859,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00

877 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 863,00 877 863,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00

60 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 004,00 60 004,00 0,00 0,00

9 799 320,00 738 975,00 738 975,00 0,00 738 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00

-8 451 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 451 165,00 -8 451 165,00 0,00 0,00

32 749,00 32 749,00 32 749,00 0,00 32 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 904,00 771 724,00 771 724,00 0,00 771 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 180,00 609 180,00 0,00 0,00

9 799 320,00 738 975,00 738 975,00 0,00 738 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00

-8 451 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 451 165,00 -8 451 165,00 0,00 0,00

32 749,00 32 749,00 32 749,00 0,00 32 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 7 listopada 2024 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

817 859,00

0,00

0,00

817 859,00

817 859,00

0,00

0,00

817 859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

600

01043

6050

60016

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 7 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 1



1 380 904,00 771 724,00 771 724,00 0,00 771 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 180,00 609 180,00 0,00 0,00

427 724,00 427 724,00 427 724,00 0,00 427 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 749,00 12 749,00 12 749,00 0,00 12 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 473,00 440 473,00 440 473,00 0,00 440 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 052 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 605,00 1 052 605,00 0,00 0,00

-471 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 165,00 -471 165,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 440,00 581 440,00 0,00 0,00

7 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980 000,00 7 980 000,00 0,00 0,00

-7 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 980 000,00 -7 980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 388,00 156 388,00 156 388,00 2 300,00 154 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 721,00 13 721,00 13 721,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 109,00 170 109,00 170 109,00 2 300,00 167 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 388,00 156 388,00 156 388,00 2 300,00 154 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 721,00 13 721,00 13 721,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 109,00 170 109,00 170 109,00 2 300,00 167 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 558,00 65 558,00 65 558,00 0,00 65 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 721,00 10 721,00 10 721,00 0,00 10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 279,00 76 279,00 76 279,00 0,00 76 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 666,00 2 766 666,00 2 612 266,00 2 056 089,00 556 177,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 666,00 2 780 666,00 2 616 266,00 2 056 089,00 560 177,00 0,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 200,00 106 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 200,00 120 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4210

4300

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

6370

700

70005

750

4260

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75022

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 409,00 333 489,00 316 169,00 125 426,00 190 743,00 2 120,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 281,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

352 690,00 337 770,00 320 450,00 129 707,00 190 743,00 2 120,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00

328 489,00 328 489,00 311 169,00 125 426,00 185 743,00 2 120,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 770,00 332 770,00 315 450,00 129 707,00 185 743,00 2 120,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 546,00 66 546,00 66 546,00 66 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 086,00 70 086,00 70 086,00 70 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 695,00 17 695,00 17 695,00 17 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 295,00 18 295,00 18 295,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00

13 306 955,00 8 040 992,00 7 804 354,00 6 392 525,00 1 411 829,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00

-192 798,00 -192 798,00 -192 798,00 -191 406,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 102,00 406 102,00 360 190,00 255 494,00 104 696,00 0,00 45 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 520 259,00 8 254 296,00 7 971 746,00 6 456 613,00 1 515 133,00 0,00 282 550,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00

10 886 096,00 5 620 133,00 5 425 054,00 4 739 413,00 685 641,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00

-63 095,00 -63 095,00 -63 095,00 -63 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 936,00 364 936,00 325 267,00 245 215,00 80 052,00 0,00 39 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

4300

75412

Rodzaj zadania:

754

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4010

4110

4120

4780

6050

75495

80101

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 3



11 187 937,00 5 921 974,00 5 687 226,00 4 921 533,00 765 693,00 0,00 234 748,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00

195 079,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 669,00 39 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 748,00 234 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 194,00 913 194,00 913 194,00 913 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 151,00 -51 151,00 -51 151,00 -51 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 043,00 862 043,00 862 043,00 862 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 351,00 685 351,00 685 351,00 685 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 842,00 30 842,00 30 842,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 193,00 716 193,00 716 193,00 716 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 497,00 80 497,00 80 497,00 80 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 040,00 -10 040,00 -10 040,00 -10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 457,00 70 457,00 70 457,00 70 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

210 737,00 210 737,00 210 737,00 0,00 210 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 737,00 215 737,00 215 737,00 0,00 215 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 796,00 133 796,00 133 796,00 0,00 133 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 796,00 151 796,00 151 796,00 0,00 151 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 306,00 161 306,00 161 306,00 0,00 161 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 052,00 57 052,00 57 052,00 0,00 57 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 358,00 218 358,00 218 358,00 0,00 218 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 421,00 2 814 421,00 2 814 421,00 2 814 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 373,00 214 373,00 214 373,00 214 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028 794,00 3 028 794,00 3 028 794,00 3 028 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 086,00 182 086,00 182 086,00 182 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 904,00 -1 904,00 -1 904,00 -1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 182,00 180 182,00 180 182,00 180 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 553,00 343 553,00 328 635,00 315 221,00 13 414,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 071,00 -15 071,00 -15 071,00 -15 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418,00 6 418,00 3 667,00 0,00 3 667,00 0,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 900,00 334 900,00 317 231,00 300 150,00 17 081,00 0,00 17 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 918,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 669,00 17 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80101

Rozdział

4010

3020

4110

4120

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4210

4300

4440

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

4790

4800

80103

3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 4



47 411,00 47 411,00 47 411,00 47 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 186,00 -3 186,00 -3 186,00 -3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 225,00 44 225,00 44 225,00 44 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762,00 6 762,00 6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327,00 6 327,00 6 327,00 6 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 414,00 13 414,00 13 414,00 0,00 13 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667,00 3 667,00 3 667,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 081,00 17 081,00 17 081,00 0,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 064,00 247 064,00 247 064,00 247 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 418,00 -11 418,00 -11 418,00 -11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 646,00 235 646,00 235 646,00 235 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 984,00 13 984,00 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 952,00 13 952,00 13 952,00 13 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

620 887,00 620 887,00 605 601,00 498 358,00 107 243,00 0,00 15 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 256,00 -105 256,00 -105 256,00 -105 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 052,00 8 052,00 5 526,00 0,00 5 526,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 683,00 523 683,00 505 871,00 393 102,00 112 769,00 0,00 17 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 286,00 15 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 812,00 17 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 235,00 115 235,00 115 235,00 115 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 925,00 -5 925,00 -5 925,00 -5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 310,00 109 310,00 109 310,00 109 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 264,00 7 264,00 7 264,00 7 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 646,00 -1 646,00 -1 646,00 -1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618,00 5 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 188,00 136 188,00 136 188,00 136 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 306,00 -79 306,00 -79 306,00 -79 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 882,00 56 882,00 56 882,00 56 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 053,00 20 053,00 20 053,00 20 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 557,00 -14 557,00 -14 557,00 -14 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 496,00 5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 243,00 17 243,00 17 243,00 0,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

3020

4010

4040

4110

4120

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4110

4120

4440

Dzi
ał

Rozdział

80104

4790

§
/

grupa

4800

Rodzaj zadania:

Przedszkola

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 526,00 5 526,00 5 526,00 0,00 5 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 769,00 22 769,00 22 769,00 0,00 22 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 171,00 205 171,00 205 171,00 205 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 765,00 -3 765,00 -3 765,00 -3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 406,00 201 406,00 201 406,00 201 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 447,00 14 447,00 14 447,00 14 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 390,00 14 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 349,00 186 349,00 180 217,00 175 746,00 4 471,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 943,00 -4 943,00 -4 943,00 -4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194,00 2 194,00 1 228,00 5,00 1 223,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 600,00 183 600,00 176 502,00 170 808,00 5 694,00 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 098,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 323,00 22 323,00 22 323,00 22 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 273,00 22 273,00 22 273,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187,00 3 187,00 3 187,00 3 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471,00 4 471,00 4 471,00 0,00 4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 217,00 143 217,00 143 217,00 143 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 648,00 -4 648,00 -4 648,00 -4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 569,00 138 569,00 138 569,00 138 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 024,00 7 024,00 7 024,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 779,00 6 779,00 6 779,00 6 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 445,00 569 445,00 569 445,00 129 049,00 440 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 199,00 -4 199,00 -4 199,00 -2 807,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 246,00 565 246,00 565 246,00 126 242,00 439 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 210,00 101 210,00 101 210,00 101 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80107

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4120

4440

4790

4800

4010

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

4790

4800

3020

4110

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 149,00 100 149,00 100 149,00 100 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 268,00 19 268,00 19 268,00 19 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 811,00 17 811,00 17 811,00 17 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744,00 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-289,00 -289,00 -289,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823,00 5 823,00 5 823,00 0,00 5 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,00 -1 392,00 -1 392,00 0,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431,00 4 431,00 4 431,00 0,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 598,00 414 598,00 414 598,00 403 750,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 734,00 14 734,00 14 734,00 10 274,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 098,00 429 098,00 429 098,00 413 790,00 15 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 606,00 317 606,00 317 606,00 317 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965,00 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 571,00 326 571,00 326 571,00 326 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 349,00 21 349,00 21 349,00 21 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 115,00 21 115,00 21 115,00 21 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 266,00 58 266,00 58 266,00 58 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 545,00 59 545,00 59 545,00 59 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 529,00 6 529,00 6 529,00 6 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559,00 6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 848,00 10 848,00 10 848,00 0,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 308,00 15 308,00 15 308,00 0,00 15 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 972,00 109 972,00 109 972,00 0,00 109 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 768,00 9 768,00 9 768,00 0,00 9 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 740,00 119 740,00 119 740,00 0,00 119 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 972,00 61 972,00 61 972,00 0,00 61 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 768,00 9 768,00 9 768,00 0,00 9 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4010

4110

4120

4440

4010

4040

Rodzaj zadania:

4120

4440

80195

4440

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 7



71 740,00 71 740,00 71 740,00 0,00 71 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 774,00 1 522 774,00 1 050 521,00 669 331,00 381 190,00 0,00 472 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 774,00 1 522 774,00 1 050 521,00 584 331,00 466 190,00 0,00 472 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 500,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 500,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 509,00 708 509,00 698 956,00 618 756,00 80 200,00 0,00 9 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 509,00 623 509,00 613 956,00 533 756,00 80 200,00 0,00 9 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 285,00 1 394 290,00 1 394 040,00 83 377,00 1 310 663,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 833 995,00 1 833 995,00 0,00 0,00

-1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 819 000,00 -1 819 000,00 0,00 0,00

39 442,00 39 442,00 39 442,00 0,00 39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 727,00 1 433 732,00 1 433 482,00 83 377,00 1 350 105,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 14 995,00 14 995,00 0,00 0,00

1 848 744,00 29 744,00 29 744,00 21 497,00 8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00

-1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 819 000,00 -1 819 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 744,00 29 744,00 29 744,00 21 497,00 8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00

-1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 819 000,00 -1 819 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 409,00 255 409,00 255 409,00 0,00 255 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 442,00 37 442,00 37 442,00 0,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 851,00 292 851,00 292 851,00 0,00 292 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 558,00 42 558,00 42 558,00 0,00 42 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442,00 2 442,00 2 442,00 0,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

4440

852

85202

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

4330

85219

4010

90005

Rodzaj zadania:

900

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

6057

90015

4270

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 819 000,00

-1 819 000,00

0,00

0,00

1 819 000,00

-1 819 000,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

1 819 000,00

-1 819 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 8



124 159,00 124 159,00 124 159,00 0,00 124 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 159,00 126 159,00 126 159,00 0,00 126 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 159,00 94 159,00 94 159,00 0,00 94 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 159,00 96 159,00 96 159,00 0,00 96 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 668,00 505 599,00 370 599,00 0,00 370 599,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 069,00 1 314 069,00 0,00 0,00

-16 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 782,00 -16 782,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 886,00 509 599,00 374 599,00 0,00 374 599,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 287,00 1 297 287,00 0,00 0,00

392 035,00 370 599,00 370 599,00 0,00 370 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 035,00 374 599,00 374 599,00 0,00 374 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 633,00 1 292 633,00 0,00 0,00

-16 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 782,00 -16 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 851,00 1 275 851,00 0,00 0,00

1 292 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 633,00 1 292 633,00 0,00 0,00

-16 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 782,00 -16 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 851,00 1 275 851,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup energii

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

90095

92109

92120

4260

6570

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 590 847,00 16 233 696,00 14 859 363,00 9 345 648,00 5 513 715,00 137 120,00 937 213,00 0,00 0,00 300 000,00 18 357 151,00 18 357 151,00 0,00 0,00

-10 564 745,00 -277 798,00 -277 798,00 -276 406,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 286 947,00 0,00 0,00

609 299,00 599 295,00 543 383,00 259 775,00 283 608,00 0,00 55 912,00 0,00 0,00 0,00 10 004,00 10 004,00 0,00 0,00

24 635 401,00 16 555 193,00 15 124 948,00 9 329 017,00 5 795 931,00 137 120,00 993 125,00 0,00 0,00 300 000,00 8 080 208,00 8 080 208,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 434 213,00 4 434 213,00 2 373 681,00 299 285,00 2 074 396,00 0,00 2 060 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 213,00 4 434 213,00 2 373 681,00 299 285,00 2 074 396,00 0,00 2 060 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

2 636 859,00

-1 819 000,00

0,00

817 859,00

Z tego:

z tego: z tego:

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 10



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci
wodociągowej w
miejscowości Czaje
- 2024 r

60 004 60 004

A.      
B.
C. 
D. 60 004

Urząd Gminy

2. 010 01043
6057
6059

Budowa i
przebudowa
systemu
zaopatrzenia w
wodę i odbioru
ścieków na terenie
Gminy Grodzisk -
2024-2025 r

6 360 000 817 859

A.      
B.
C. 
D. 817 859

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansow
e

Dotychcz
as

poniesion
e nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2024
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i

pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 7 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050

Opracowanie
dokumentacji
projektowej na
"Przebudowę drogi
gminnej nr 108798B
Sypnie Nowe-
Kozłowo" - 2024 r

153 000 153 000 153 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

4. 600 60016
6050
6370

Modernizacja-
przebudowa układu
komunikacyjnego
sieci dróg gminnych
wraz z zakupem
sprzętu do
utrzymania dróg
oraz budową wiaty
garażowej, nadzór
inwestorski oraz
opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych - 2024 -
2025r

8 879 605 428 440 28 440

A.    400
000  
B.
C. 
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060
Zakup wału
drogowo-polnego
(fundusz sołecki
Rybałty) - 2024 r

13 610 13 610 13 610

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 2



6. 600 60016 6060
Zakup równiarki
wału (fundusz
sołecki Niewiarowo
Przybki) - 2024 r

14 130 14 130 14 130

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

7. 754 75495 6050

Audyt energetyczny
i aktualizacja
kosztorysów na
"Termomodernizację
strażnicy w
Korycinach" - 2024

14 920 14 920 14 920

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 801 80101
6050
6370

Modernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Grodzisku
etap I - 2023-2024 r

5 217 672 2 537 865 2 679 807 25 000

A.    
B.  
C. 2 654 807
…

Urząd Gminy

9. 801 80101
6050
6370

Modernizacja budynku
Zespołu Szkół w
Grodzisku etap II wraz
z infrastukturą
towarzyszącą i
zagospodarowanie
terenu - 2023-2024 r

5 104 200 2 518 044 2 586 156 74 200

A.     
B.   
C. 2 511 956
…

Urząd Gminy

10. 900 90003 6060
Zakup zamiatarki
(fundusz sołecki
Biszewo) - 2024 r

14 995 14 995 14 995

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

11. 900 90005
6057
6059

Magazyny energii na
terenie gminy
Grodzisk - projekt
grantowy 2024-2025 r

4 313 345

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 3



12. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji na
"Modernizację
świetlicy " z funduszu
spłeckiego Krakówki
Włodki i Dąbki - 2024 r

7 652 7 652 7 652

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

13. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji na
"Modernizację
świetlicy " z funduszu
spłeckiego Krakówki
Zdzichy - 2024 r

13 784          13  784 13 784

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

30 167 917 5 055 909 6 804 357 359 731 6 444 626 x

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

D. Środki z subwencji dodatkowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 4



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 3 140 721 1.

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Najświętszej Maryi

Panny w Grodzisku na prace
konserwatorskie i

restauratorskie 10  obrazów
Stacji Drogi Krzyżowej wraz

z ramami dz. 921 rozdz.
92120 § 6570 142 977

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 135 000 2.

Parafia Prawosławna p.w. św.
Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku na Remont

zabytkowej Cerkwi oraz
parkanu w Grodzisku dz. 921

rozdz. 92120 § 6570 836 290

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 7 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 1



3.

Parafia Prawosławna p.w. św.
Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku na Remont

parkanu zabytkowej Cerkwi
p.w. św. Mikołaja

Cudotwórcy w Grodzisku -
etap II - dz. 921 rozdz. 92120

§ 6570 296 584

4.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Grodzisku-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) dz.754

rozdz. 75412 § 2820 960

5.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Stadnikach-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) dz.754

rozdz. 75412 § 2820 1 160

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/32/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

 Zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 § 6370 – zmniejszenie dochodów majątkowych 
z Funduszu Rządowego „Polski Ład” na realizację zadania pn. „ Modernizacja – przebudowa układu 
komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz budową wiaty 
garażowej”. Okres realizacji planuje się w latach 2024-2025. 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 § 0770 – zmniejszenie dochodów ze sprzedaży 
nieruchomości w miejscowości Stadniki w związku z ich nie wykonaniem. 

3. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90005 § 6207 – zmniejszenie planu 
dochodów planowanego dofinansowania z funduszy unijnych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
2021-2027 na realizację projektu grantowego pn. „Magazyny energii na terenie gminy Grodzisk – projekt 
grantowy”. Termin wykonania przesunięto na 2025 r. 

4.  Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92120 § 6090 zmniejszenie 

dochodów majątkowych na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie 10 obrazów Stacji Drogi Krzyżowej wraz z ramami” i „Remont zabytkowej 
Cerkwi oraz parkanu w Grodzisku”. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo łowiectwo” rozdz. 01043 § 6050 – zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. 
„Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czaje”. 

2. Dział 600 „Transport i łączność” : 

- rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych; 

- rozdz. 60016 § 6050 i § 6370 – zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Modernizacja - 
przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz 
budowę wiaty garażowej”. 

3. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków na     utrzymanie mienia 
komunalnego. 

4.  Dział 750 „Administracja publiczna” : rozdz. 75022 – zwiększenie wydatków na  wypłatę diet radnym 
i utrzymanie systemu do obsługi głosowań rady gminy i transmisji obrad. 

5. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” : 

- rozdz. 75412 – zwiększenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

- rozdz. 75495 § 6050 – zwiększenie wydatków majątkowych na aktualizację kosztorysów na 
„Termomodernizację budynku strażnicy w Korycinach”. 

6. Dział 801 „Oświata i wychowanie” – plan wydatków bieżących zwiększono o 213 304 zł na 
wynagrodzenia osobowe i wydatki pozapłacowe. Inne zmiany w rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, 
rozdz. 80107, rozdz. 80113, rozdz. 80148 i rozdz. 80195 to przeniesienia planu między rozdziałami. 

7. Dział 852 „Pomoc społeczna”: 

- rozdz. 85202 – zwiększenie wydatków na opłacenie za pobyt w domach pomocy społecznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85219 – zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia pracowników. 

8. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90005 § 6057 – zmniejszenie w związku z przesunięciem terminu wykonania zadania pn. „Magazyny 
energii na terenie gminy Grodzisk – projekt grantowy”; 

- rozdz. 90015 – zwiększenie wydatków na oświetlenie dróg; 

- rozdz. 90095 – zwiększenie wydatków na opracowanie wniosku aplikacyjnego dotyczącego budynków 
użyteczności publicznej. 

9. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” : 

- rozdz. 92109 – zwiększono wydatki na zakup energii; 

- rozdz. 92120 § 6570 – zmniejszenie wydatków majątkowych na realizację zadań w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. Zaktualizowano załącznik nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy w 2024 r”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Zalewski 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69723815-0087-418C-9FC7-BEBE30CD3E35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Objaśnienia zmian w budżecie gminy
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	tir. 1 (1) w zał.5 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.5 ust. 2

	ust. 5 w zał.5
	tir. 1 (3) w zał.5 ust. 5
	tir. 2 (4) w zał.5 ust. 5

	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	tir. 1 (5) w zał.5 ust. 7
	tir. 2 (6) w zał.5 ust. 7

	ust. 8 w zał.5
	tir. 1 (7) w zał.5 ust. 8
	tir. 2 (8) w zał.5 ust. 8
	tir. 3 (9) w zał.5 ust. 8

	ust. 9 w zał.5
	tir. 1 (10) w zał.5 ust. 9
	tir. 2 (11) w zał.5 ust. 9






